
 
 

Talliposti/toukokuu 2010 

 
Hei! 

Kevät alkaa olla täydessä käynnissä ja nyt on hyvä hetki vilkaista talliympäristöä ennen kesää. 

Tarhojen ja laidunten aidat ovat voineet vahingoittua pitkästä talvesta ja tallipihat kaipaavat 

myös kunnostusta. Siistit ja hyvin hoidetut alueet luovat paitsi kuvaa ammattimaisesta toimin-

nasta, mutta myös vaikuttavat monin tavoin asiakkaiden turvallisuuteen ja viihtyvyyteen.  

 

VUODEN RATSASTUSTALLI 2009: E.S. RIDING CLUB  

Anjalankoskella sijaitseva E.S Riding Club on pitkään toiminut ratsastus-

koulu, jossa on pitkälle koulutettu ja kokenut henkilökunta. Tallilla kiinni-

tetään huomiota hevosten hyvinvointiin sekä ratsastajien hevostaitoihin. 

Tallilla on huolehdittu turvallisuusasioista mallikelpoisesti. Lisäksi tallitilat 

ovat esimerkillisen siistit ja hyvin hoidetut. Talli toimii lisäksi hevosalan 
oppilaitosten näyttökoepaikkana 

 
   Ratsastuskouluyrittäjä,  

 

 

 

 

LAATUPORTAAT 

Tallien uusi laatujärjestelmä on viimein valmistunut. Lämpimät kiitokset kaikille mukana olleille! 

Laatuportaat on tarkoitettu kaikkien jäsentallien käyttöön toimimaan Laatukäsikirjana. Laatutal-

li-merkin voi saada ainoastaan anomalla tallille laatukäyntiä. Laatukäynti on yrittäjälle maksuton 

ja siihen osallistuu 2 tallitarkastajaa. Laatukäynnin voi tilata, kun talli kokee olevansa kaikilla osa-

alueilla korkeimmalla portaalla. Muista portaista ei tule tallille merkintää. Jos talli on laatupor-

taalla esim. kahdella osa-alueella, tallitarkastaja voi normaalikäynnin yhteydessä sen vahvistaa ja 

talli voi käyttää sitä omassa markkinoinnissaan, esim. meidän tallilla hevosten hyvinvoinnista on 

huolehdittu SRL:n korkeimman laatuportaan mukaan. Laatutallit saavat käyttöönsä erillisen 

laatukyltin, he voivat käyttää laatulogoa ja lisäksi laatutallit listataan SRL:n nettisivuille.  

Lisätietoa: Kielo Kestinmäki, 050-3000769, kielo.kestinmaki@ratsastus.fi  

 

JÄSENEDUT 

Tallien jäsenetuihin on tullut hieman muutoksia. Uusi yhteistyökumppanimme tallipuolella on 

Agrimarket. Talliyrittäjät voivat liittyä halutessaan Agrimarketin tiliasiakkaaksi ja saada jopa 10 

% alennuksia tuotteista. Lisää tietoa jäseneduista mukana olevassa liitteessä. 

 

RATSASTAJA- LAMINAATTI 

Kaikille talleille on lähetetty laminaatti tallin seinälle, jossa kerrotaan, että kaikkien SRL:n jäsen-

talleilla ratsastavien tulee olla ratsastusseuran jäseniä tai heillä tulee olla Green Card. Lisää 

laminaatteja voi tilata: Kielo Kestinmäki, 050-3000 769 tai kielo.kestinmaki@ratsastus.fi  

 

 

 

 

 

 

Ratsastuskouluyrittäjä, ratsastuksen 

opettaja, valmentaja Erja Saartia otti 

palkinnon vastaan. Hän on tullut tunne-

tuksi mm. Piia Pantsun opettajana 
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RATSASTUSTA HARRASTAVIEN MÄÄRÄ NUORISSA 

Kansallisen liikuntatutkimuksen (2009–2010) mukaan ratsastusta harrastaa 63 000 (3-18 – vuo-

tiasta) lasta ja nuorta. Ratsastus on lisännyt harrastajamääräänsä 3-18 -vuotiaiden keskuudessa 

10 000: lla viimeisen neljän vuoden aikana. Ratsastus on edelleen yksi tyttöjen suosituimmista 

liikuntalajeista ja tutkimuksen mukaan 12. suosituin urheilulaji lasten ja nuorten keskuudessa. 

 

RATSASTUSTA HARRASTAVIEN MÄÄRÄ AIKUISISSA 

Ratsastuksen suosio jatkaa kasvuaan myös 19-65 -vuotiaiden harrastuksena. Nyt aikuisia lajin 

harrastajia on 4.5. julkaistun kansallisen liikuntatutkimuksen mukaan 81’000. Kaksi viikkoa sitten 

julkaistussa tutkimuksessa lasten ja nuorten harrastajamäärä on 63’000. Kasvua neljä vuotta 

sitten julkaistusta edellisestä tutkimuksesta on yhteensä 27’000, josta aikuisten osuus on 17’000 

ja lasten ja nuorten 10’ 000.  Aikuisväestön joukossa ratsastusharrastus on kasvanut 21 %. Po-

tentiaalisten lajin harrastajien määrä eli aikuisten, jotka ilmoittavat halukkuutensa alkaa harras-

taa lajia on nyt 67,000, kun vastaava luku neljä vuotta sitten oli 57’000.  

Yhteensä vuotuisella tasolla harrastajien määrä 144’000. Kesällä harrastajamäärissä selkeä piikki, 

ja kesäkaudella ratsastuksella on arviomme mukaan yli 160’000 harrastajaa.  

Ratsastus on 10. suosituin paikan päällä seurattavista lajeista. 

 

KILPAILE KUNNOLLA 

Ratsastajainliito teemavuosi näkyy harrastepuolen toiminnassa. Tallien laatuportaissa otetaan 

kantaa ratsastajien liikunnallisuuden puolesta. Lisäksi Kuntohaaste käynnistyy elokuun alussa. 

Kuntohaaste on ratsastusseuroille tarkoitettu kilpailu, johon voi osallistua 5-10 hengen joukku-

eella. Kilpailu on koko ratsastuskauden mittainen ja siinä kuntoa mitataan ratsastajan kuntotes-

tillä. Testi koostuu osioista, joita käytetään maajoukkueratsastajien kuntotestissä, mutta on 

kuitenkin harrastajalle suunniteltu kevyempi testi.  

 

NOUSE RATSAILLE- päivä 

Nouse Ratsaille -päivää vietetään 5.9. ja ratsastuksen vaihtoviikko on myös mahdollista järjes-

tää. Kilpaile kunnolla- teeman mukaisesti Nouse Ratsaille- päivänä kannustetaan järjestämään 

myös jotain muuta liikunnallista ohjelmaa. Tarkempaa tietoa päivästä ja materiaalista tulee kesä-

kuun tallipostissa. 

 

HEVOSYRITTÄJÄ-SIVUT 

Hämeen ammattikorkeakoulun valtakunnallinen Hevosyritys huippukuntoon – hanke (2010-

2013) pääsee hyvään vauhtiin ennen kesää.  Tietopakettien ja koulutusten kautta parannetaan 

hevosyrittäjille suunnattua tiedonkulkua. Aiheita ovat hevosyrityksen liiketoiminta ja johtami-

nen, ympäristöasiat, rakentaminen ja tekniikan hyödyntäminen ja hevoskasvatus. Asiantuntija-

ryhmissä valmistellaan tietopaketteja ja syksyn koulutuskalenteria kevään ja kesän aikana. 

Hevosyrittäjä- sivut ovat myös uudistuneet: www.hevosyrittaja.fi  

 

RATSASTUSKOULUOPPILAIDEN MESTARUUSKILPAILUT 

Hollolan Ratsastajat ry järjestää yhdessä Suomen Ratsastuksenopettajainyhdistys ry:n kanssa 

30.7-1.8.2010  ratsastuskoulujen oppilaiden valtakunnalliset este- ja kouluratsastuksen mesta-

ruuskilpailut. Mestaruuksista kilpailevat koulu- ja esteratsastuksessa poniratsukot, juniorit, se-

niorit sekä yli 40 vuotiaat aikuisratsastajat kouluratsastuksessa. 

Lisätietoja: www.hollolanratsastajat.fi tai http://sroy.sporttisaitti.com/  
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TAPAHTUMIA JA KOULUTUSTA: 

 

 14.6.2010 Hevoset ja kunta - rajapintoja -seminaari, Forssa 
Seminaarissa käsitellään käsitellään hevosia, hevosharrastusta ja -taloutta osana 

kunnan toimintaa. Aiheita ovat mm. hevostalous elinkeinona, maankäyttö- ja ympäristökysy-

mykset, matkailu sekä hevosten käyttö kuntoutuksessa. Tervetuloa kuulemaan ja keskustele-

maan hevostaloutta ja kuntia yhdistävistä ajankohtaisasioista! Lisätietoa ja ilmoittautumiset: 

www.hippolis.fi  

 

 Haluatko hevosesi tutkimukseen?  
Yliopistollinen hevossairaala on aloittanut sarjan tutkimusprojekteja Suomessa tärkeistä hevos-

ten sairauksista.  

Jos hevosellasi on tai epäilet sen sairastavat:  

1. Lyhytkestoista ontumaa (erityisesti vuohisnivel), tutkija ell Tytti Niemelä   

2. Kaviokuumetta ja/tai nk. metabolista oireyhtymää, tutkija ell Ninja Karikoski  

3. Mahalaukun haavaumaa, tutkija Dvm Dip. Eceim. Michael Hewetson  

4. Hiekkaähkyä, hiekkaa suolistossa, tutkija ell Kati Niinistö  

5. Suorituskykyongelmaa, tutkija ell Timo Paananen  

Ota yhteys hevossairaalan potilastoimistoon, mikäli haluat hevosen osallistuvan tutkimukseen. 

Soita p. 09-191 57350 klo 8-16 ja jätä soittopyyntö. Tutkija ottaa yhteyttä sinuun 

 

 

 

Mukavaa kesää kaikille! 
 
terveisin Kielo Kestinmäki 
 

 

Kielo Kestinmäki 

Suomen Ratsastajainliitto ry 

tallivastaava, tallitarkastaja 

kielo.kestinmaki@ratsastus.fi 

p. 050-3000 769 

  
LIITTEEET: Jäsenetu-esite, Laatuportaat 

http://www.hippolis.fi/
http://www.vetmed.helsinki.fi/elainsairaala/
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